
                                                                   

 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

                                                               

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  29.07.2021 №  463   

   с. Боратин       

 

Про надання матеріальної допомоги 

жителям сільської ради 

 

    

        Заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови  Сергія Яручика,  

керуючись ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,   враховуючи  

подані заяви, декларації та акти обстеження матеріально-побутових умов жителів, 

виконавчий комітет сільської ради  

            

В И Р І Ш И В : 

 

           1. Надати матеріальну допомогу жителям сільської ради згідно з додатком.  

           2. Контроль  за виконанням даного рішення  покласти на заступника сільського 

голови Віктора Бехнюка.  

                    

 

 

Сільський голова                                                                                        Сергій  ЯРУЧИК 

 

Вікторія Мельник 

                                         

 

 

 

 

  



                                                                                                                       Додаток 

До рішення виконкому №   від  29.07.2021 

 

 

№ 

п/п 

ПІП заявника Місце проживання Сума 

грн 

 БОРАТИН   

1. Шевчук Тетяна Григорівна 

(матеріальна допомога у зв’язку з 

операцією) 

с. Новостав  

1000 

2. Шишка Андрій Миколайович 

(основний діагноз:І67.8- Інші уточнені 

цереброваскулярні хвороби*ДЄІІ-ІІІ, 

кризовий перебіг, стійкий цефалгічний, 

вестибуло-атактичний синдром) 

с. Боратин  

2000 

3. Мельник Світлана Юріївна 

(на лікування онкохворої дитини 

Мельник Лілія Русланівна) 

с.Голишів  

5000 

4. Романюк Андрій Анатолійовича 

(на придбання слухових апаратів для 

дитини) 

проживає с.Хорупань, 

Млинівського району 

(зареєстрований в с.Голишів)  

 

5000 

5. Ковалик Євген Миколайович 

(на лікування) 

с.Рованці 3000 

 ГІРКА ПОЛОНКА   
 

   

1. Бандура Ростислав Петрович 

(діагноз: вертеброгенна люмбоішіалгія 

справа, ст.загострення, затяжний 

виражений больовий і м’язево-тонічний 

синдром на групі поперекового 

остнохондрозу,протрузії дисків L3-L4, 

L4-L5, L5-S1. Гіпертонічна хвороба ІІ ст, 

ССР помірний, гіпертензивне серце. 

НМК І ст) 

с. Гірка Полонка  

Відмови

ти 

3. Сироватка Тетяна Михайлівна 

(допомога в зв’язку з лікуванням доньки 

Сироватки Дарії Андріївни, 

28.12.2010р.н., та запланованим 

лікуванням в Одеському інституті очних 

хвороб ім.Філатова ) 

с. Гірка Полонка  

5000 

 ПРОМІНЬ   

1. Мисник Катерина Борисівна 

(допомога на лікування новонародженої 

дитини) до заяви додаються чеки на суму 

11 976 грн. 

с. Промінь  

2000 

 

 



 

2. Лех Олександр Петрович 

(допомога в зв’язку з комбінованою 

вадою серця, порок серця заміна двох 

клапанів)  

с. Коршовець  

5000 

3. Нестерчук Галина Степанівна с.Лучиці Перенести 

розгляд 

4. Бернак Андрій Іванович 

(на реабілітацію) 

с.Лучиці Перенести 

розгляд 

5. Ярмолюк Сергій Вячеславович 

(матеріальна допомога у зв’язку із 

складним матеріальним становищем) 

с.Мстишин Перенести 

розгляд 

6. Гнатюк Володимир Петрович 

(матеріальна допомога у зв’язку із 

складним матеріальним становищем) 

с.Мстишин Перенести 

розгляд 

 КОРШІВ   

1. Мисюрук Анатолій Петрович 

(допомога у зв’язку з оперативним 

втручанням на серце) до заяви додаються 

чеки на суму 56 800 грн. 

с.Коршів  

5000 

 БАКІВЦІ   

1. Мачічка Роман Степанович 

(допомога у зв’язку з лікуванням в 

стаціонарі ) 

с. Озеряни  

1000 

2. Назаренко Микола Олегович 

(допомога у зв’язку з смертю матері) 

с. Озеряни 1500 

3. Тимиргалієв Олег Галіахметович 

(діагноз: плоскоклітинний 

помірнодиференціований рак середньої 

третини стравоходу T3NxMoG3, ст.ІІ 

кл.гр.ІІ) 

с.Баківці  

5000 

4. Пастерук Павло Олександрович 

(основний д=агноз: S42.2-перелом 

верхнього кінця плечової кістки) 

с. Баківці  

5000 

5. Шабала Дарія Олександрівна 

(допомога на лікування, І А група 

інвалідності-довічно, інвалід з дитинства) 

с. Баківці  

2000 

 РАДОМИШЛЬ   

1. Пастерук Віктор Володимирович 

(допомога в зв’язку з інвалідністю І 

групи-довічно та потребою у гемодіалізі)   

с.Суховоля  

5000 

 ОЗДІВ   

1. Іващик Анна Федорівна 

(допомога на лікування, діагноз: 

остеохондроз шийного, грудного, 

с.Оздів відмовити 



поперекового відділу хребта; 

гіпертонічна хвороба ІІст, ССР3, 

випадіння матки) 

 БАЇВ   

1. Рублюк Леоніда Антонівна 

(основний діагноз: М54.17- 

Радикулопатія. Попереково-крижовий 

відділ*двобічно, ст. загострення на грунті 

остеохондрозу поперекового відділу 

хребта, нестабільна форма. 

Спонділолістез Л5., кили дисків ) 

с. Городище   

500 

2. Пазюк Марія Анатоліївна 

(допомога в зв’язку з потребою у 

відбудові та перекритті будинку після 

пожежі ) 

с. Баїв  

5000 

 ВІКТОРЯНИ   

1. Вяжевич Михайло Дмитрович  

(діагноз: виразкова хвороба ДПК, стадія 

ремісії, ускладнена шлунково-кишковою 

кровотечею двічі, 2015 р.2019р. 

Хронічний гастродуоденіт 

, ст. неповної ремісії) 

с.Вікторяни  

4000 

  

 

 

 

Сільський голова                                                                          Сергій  ЯРУЧИК 

 

 
 


	29.07.2021 №  463
	с. Боратин

